
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
KE KVALIFIKAČNÍM PODMÍNKÁM

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Krytá ledová plocha Na Stínadlech, Teplice

ZADAVATEL: 
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ: 00266621
Zastoupený společností EC Consulting, a.s., Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, IČ: 27963306

Teplice, dne 5. 8. 2016 

Vážení účastníci výběrového řízení,

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Vám zadavatel sděluje 
následující  dodatečné  informace  k zadávacím  podmínkám  (ke  kvalifikaci)  vztahující  se  k výše 
uvedenému zadávacímu řízení.

DOTAZ Č. 1: 
Zadavatel  vymezil  části  této  zakázky,  které  NENÍ  možné  plnit  (realizovat)  prostřednictvím 
subdodavatele; mezi tím i D+MTŽ technologie chlazení ledové plochy.
Dle mínění uchazeče je pro takovouto činnost a její řádné a odborné provozování nezbytné oprávnění  
k podnikání minimálně i pro následující „živnosti“:

- Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel.
- Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny.

Bude či nebude shora uvedené zadavatel vyžadovat?

ODPOVĚĎ Č. 1:
Zadavatel výše uvedená živnostenská oprávnění nepožaduje.

DOTAZ Č. 2: 
Zadavatel  vymezil  části  této  zakázky,  které  NENÍ  možné  plnit  (realizovat)  prostřednictvím 
subdodavatele; mezi tím i výkon funkce osob realizačního týmu:

- Projektový manažer, hlavní stavbyvedoucí, zástupce stavbyvedoucího, technolog.
Lze  považovat  za  „vlastní  kapacitu“  i  výkon  funkce  shora  uvedených  členů  realizačního  týmu  
prostřednictvím,  tj.  na  základě  uzavření  dohody  o  provedení  pracovní  činnosti  ve  smyslu  §  
76 “Dohoda o pracovní činnosti“ Zákoníku práce, v platném znění?

ODPOVĚĎ Č. 2:
Ano, za „vlastní  kapacitu“ lze považovat i  výkon funkce shora uvedených členů realizačního týmu 
prostřednictvím, tj. na základě uzavření dohody o provedení pracovní činnosti ve smyslu § 76 „Dohoda 
o pracovní činnosti“ Zákoníku práce, v platném znění.

S pozdravem

......................................................................
Bc. Helena Zámostná

vedoucí odboru školství, kultury a sportu Magistrátu města Teplice

Strana 1 (celkem 1)


		2016-08-05T09:01:50+0200




